

Cena 20 gr

NAKLAD 113.348 EGZ.

DZIENNIK ŁÓDZKI

Rok XII

Łódź, wtorek 11 grudnia 1956 r.

Nr 296 (3131)

Kto ma szansę zostać posłem?

Jak już informowaliśmy — w Łódzkiej Komisji Porozumiewawczej Stronnictw Politycznych...

Zebrani wczoraj w auli Uniwersytetu Łódzkiego przedstawiciele młodzieży...

Senator Humphrey o polityce zagranicznej USA

NOWY JORK (PAP). — Senator amerykański z ramienia partii demokratycznej, Humphrey...

W ogóle sytuacja wśród młodzieży jest dość skomplikowana. Nie ma właściwie jednolitej reprezentacji...

Nie mniej skomplikowana jest sprawa przedstawicieli inteligencji technicznej. Członkowie NOT rozdzielili się na dwie grupy...

Prace nad projektem aktu prawnego regulującego stosunki między państwem a kościołem

WARSZAWA (PAP). — Jak się dowiaduje z kręgów kościelnych, sprawozdawca PAP...

tylko obywatela polscy. Zobowiązany ma on również osoby mianowane na stanowiska kościelne...

Regulację te sprawy nowy akt państwa na obsadę stanowisk archybiskupów, biskupów diecezjalnych...

Nowy akt prawny uchylony ma również obowiązywać dotychczas w tych sprawach dekrety z dnia 9. II. 1953 r.

Mówi się, iż nowy akt prawny sprawę tworzenia, przekształcania, znoszenia...

PRAGA (PAP). — W końcu przyszłego roku co dziesiąta rodzina w Pradze posiadać będzie telewizor.

ZAMACH na funkcjonariusza MO

WARSZAWA (PAP). — W dniu wczorajszym o godz. 23.25 przy ul. Gorczewskiej...

Załoga Zakładów im. Marchlewskiego wysuwa jako kandydatów na posłów Michalinę Tatarównę I. Logę-Sowińskiego R. Zambrowskiego

Zebranie aktywu partyjnego w ZPB im. Marchlewskiego w Łodzi w dniu 10 bm., które odbyło się z udziałem I sekretarza KŁ PZPR Michaliny Tatarówny...

W tym celu, aby uczestniczyć w omawianiu spraw dotyczących ich zakładów.

Zambrowski działał w Łodzi w okresie międzywojennym. W roku 1937 był sekretarzem łódzkiej organizacji KPP.

Organizacja harcerska powróciła do dawnej nazwy Związek Harcerstwa Polskiego

Wczoraj zakończyła w Łodzi obrady krajowa narada działaczy harcerskich, zwolana przez komendę główną organizacji harcerskiej.

Stwierdził on, iż załoga największych łódzkich zakładów włókienniczych, jakimi są ZPB im. Marchlewskiego...

Według informacji z niektórych województw, powstają jednocześnie organizacje środowiskowe młodzieży.

WARSZAWA (PAP). — Jak się dowiaduje z kręgów kościelnych, sprawozdawca PAP...

Węgry: STAN WYJĄTKOWY i sądy doraźne

Policja Kadara strzela do robotników

Jak już podawaliśmy, w sobotę w wielu miastach węgierskich doszło do starć między robotnikami a policją.

deklaracja rządu Kadara stwierdza, że rozwiązanie rad robotniczych stało się koniecznością...

Spotkanie Dulles - Pineau

PARYŻ (PAP). — Sekretarz Stanu USA J. Foster Dulles odbył w poniedziałek rozmowę z francuskim ministrem spraw zagranicznych, Christianem Pineau.

Od niedzieli przed południem — po opublikowaniu odczytu Centralnej Rady Robotniczej...

Jak wiadomo, J. F. Dulles przybył do Paryża w związku z sesją rady paktu atlantyckiego.

Sytuacja w całym Węgrzech jest bardzo napięta. Jak donosi Agencja AFP z Belgradu...

ZE SWATA

NOWY JORK. — Szwedzki transatlantyk „Szokholm” wyruszył w sobotę, 8 bm., po raz pierwszy na nowy rejs...

PEKIN. — Dziennik „Zanminzhipao” z dnia 9 bm. zamieścił pełny tekst przemówienia Władysława Gomułki...

NOWY JORK. — Jak donosi z Hawany, w czasie sobotniego walcu między wojskami rządowymi a powstańcami...

SZTOKHOLM. — „Ny Dag” — organ KC Szwedzkiej Partii Komunistycznej opublikował w sobotnim numerze...

DELHI (PAP). — W poniedziałek rano po 12-dniowej wizycie w Indiach premier Chńskiej Republiki Ludowej...

Ważnym elementem programu jest wyłączenie z zakresu działalności państwa przedsiębiorstw, których władze kościelne nie uznałyby za przekonywujące...

Ze sportu

Poznań — Berlin 18:2 W BOKSIE









